ДУМА ЛЕБЯЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВОГО СОЗЫВА

613500 Кировская обл., пгт Лебяжье, ул. Комсомольская 5, тел. (83344)2-03-39, факс (83344) 2-02-50

ПРОЕКТ
Решение
	_________                                                                                               №   ___

пгт Лебяжье

О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования

Лебяжский муниципальный округ Кировской области
С целью приведения Устава муниципального образования Лебяжский муниципальный округ Кировской области в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Лебяжского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в Устав муниципального образования Лебяжский муниципальный округ Кировской области, утверждённый решением Думы Лебяжского муниципального округа от 28.10.2021 № 45, следующие изменения и дополнения:

        1.1. В абзаце втором части 3 статьи 18 Устава слова «пунктами 1 – 7» заменить словами «пунктами 1 – 7 и 9.2».

        1.2. Часть 1 статьи 31 Устава дополнить пунктом 10.1 следующего содержания:

        «10.1) приобретение им статуса иностранного агента;».

        1.3. Часть 1 статьи 34 Устава дополнить пунктом 14 следующего содержания:

        «14) приобретение им статуса иностранного агента.».

        2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с законодательством.

Председатель Думы

Лебяжского муниципального округа                                                 В.Н. Гуляев

Глава Лебяжского

муниципального округа                                                                      Т.А. Обухова

	ПОДГОТОВЛЕНО:
Главный специалист по работе с органами местного самоуправления  организационно-правового управления

	Т.С. Макарова

	СОГЛАСОВАНО:

Главный специалист, юрисконсульт  организационно-правового управления

	Н.И. Мальцева